Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа "Образовательный центр" имени

Героя Советского Союза П.В. Бочкарёва с. Старая Шентала

муниципального района Шенталинский Самарской области

П Р И К А З

от  30.08.2024года       с.Старая Шентала                        №     131/8-од

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025

учебном году

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в

целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового

образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год в составе:

Ивакаев Е.В. -

директор школы

Щербакова Л.И. - советник директора по воспитанию

Ивакаева А.Г. -председатель школьного родительского комитета

Потапов Ю.Д. - руководитель школьного отряда «Юнармия»

2.2. Утвердить Положение о ШВР.

3. Назначить руководителем ШВР советника директора по воспитанию

Щербакову Л.И.

4. Заместителю руководителя ШВР Щербаковой Л.И.

4.1. В срок до 15.09.2024 года разработать план деятельности штаба

воспитательной работы.

4.2. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий

деятельность штаба воспитательной работы.

4.3. Включить в работу методического объединения классных

руководителей рассмотрение вопросов, способствующих решению

основных задач штаба воспитательной работы, возложив ответственность

за их реализацию на председателя классных руководителей

4.4. Проводить мониторинг деятельности классных руководителей в

соответствии с основными задачами штаба и критериями деятельности

классного руководителя по окончании каждой четверти.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______/Е.В.Ивакаев/

С приказом ознакомлен :

		2024-08-30T11:13:26+0400
	00aa2a6be7b6fc4dc3
	Ивакаев Е.В.